Câmara fflunIcipal be JarbinépotS
TERI DA MANGA

	 etabo be 'ao Paulo

PORTARIA N.° 001/2018
DE 17 DE JANEIRO DE 2018

o Vereador JOSÉ EURIPEDES FERREIRA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE JARDINOPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, para o biênio 2017/2018, no uso de suas
atribuiçOes que são conferidas por lei, especialmente os previstos no inciso II do artigo 17 da
Constituição Municipal; e, artigo 26 do Regimento Intemo e,

C 0 N S I D E R AN D 0 a necessjdade de adotar como modalidade do
licitaçAo o pregão presencial na Cârnara Municipaicle Jardinópblis-SP. 	-

- C 0 N S I D E R A N D 0: quo a Casa Legislativa necessita promover
licitaçao na modalidade pregão presencial, para atender as suas diversas necessidades.

C 0 N S ID E R A ND 0: que atualmente a Casa Legislativa possui no
quadro do servidores e tbncionarios efetivo, pregoeiro habilitado pan proceder as licitaçoes na
modalidade do pregAo presencial.

C 0 N S I D E R A N D 0: quo a Casa Legislativa precisa designar e
compor o PREGOEIRO e a EQUIPE DE AIPOIO, para realizar, lioitaçOes na modalidade do
prcgAo presencial, -

CONS! D E RAN DO: o disposto no inciso IV, art. 3°daLei
Federal n° 10.520, do 17 do juiho do 2002.

RESOLVE:

Artigo 10:  Fica nomeada pregoeiro da Câmara Municipal de JardinOpolis-
SP e respectiva equipe de apoio, os seguintes servidores e funcionários püblicos efetivos:

I - Pregoeira: ANA LUCIA MALVETIO SIST!.

II - Equipe de apoio:

a) Renata Cristina Vianna Bernardi
b) Angélica Guerra Rossi Bonela

Artigo 20: 0 exercicio das atividades decorrentes do presente ato de
nomeaçAo do pregoeiro e equipe de apoio, seth desenvolvido e executado sem remuneração ou
custo para o Poder Legislativo Municipal.

- PORTARJA N0 00312018 -

aos 17

(âmara jJ+lunitipatbc 3JarbinópoiS
TERRA DA MANGA

	 Qtabo be ã'ao $auto

Artigo 3°: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publieaçAo e
revogadas as disposiçOes em contrário, em especial a Portaria n° 003/20 17.

Jardinópolis, 17 de janeiro de 2018.

- PORTARIA N°003/2018 -